
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 84

Data di registrazione 25/10/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA L'ESERCIZIO DEL MANDATO ISTITUZIONALE DE CONSIGLIO 
COMUNALE

_________________________________________

Preso atto che questa Area 1 Amministrativa svolge funzioni di supporto agli Organi Istituzionali;

Considerato che al fine di consentire il pieno esercizio del mandato istituzionale dei consiglieri comunali 
si rende necessario impegnare la somma di € 1.500,00 sull'intervento 01011.03.0052;

Verificato che il suddetto intervento  01011.03.0052 presenta la necessaria disponibilità;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Regolamento Comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale;

VISTO il vigente bilancio approvato;

D E T E R M I N A

Per i motivi su esposti:

Impegnare la somma di € 1.500,00 sull'intervento 01011.03.0052 che presenta la necessaria disponibilità;

Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 comma 7 del T.u.o.e.l.;

Di aver verificato si sensi dell’art. 183 comma 8 del T.U.O.E.L. che il programma dei pagamenti è compatibile con i  
relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio;

Attestare  la  regolarità  tecnica in  ordine alla  regolarità  e  correttezza dell’azione amministrativa,  ai  sensi  
dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000; 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 25/10/2018



Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


